

## (上接A11版)

## 1、合并资产负债表

| 项目            | 单位:元           |                |                |
|---------------|----------------|----------------|----------------|
|               | 2021年12月31日    | 2020年12月31日    | 2019年12月31日    |
| 流动资产:         |                |                |                |
| 货币资金          | 194,133,877.89 | 131,686,100.97 | 96,560,503.46  |
| 应收账款          | 323,731,679.28 | 263,762,703.36 | 215,646,133.61 |
| 应收票据及应收款项融资   | 50,419,361.68  | 56,364,248.68  | 66,511,267.61  |
| 预付款项          | 68,289.48      | 159,274.75     | 61,229.62      |
| 其他应收款         | 567,337.16     | 206,883.52     | 146,227.80     |
| 其中:应收利息       | -              | -              | -              |
| 应收股利          | -              | -              | -              |
| 存货            | 56,469,260.24  | 36,944,101.58  | 30,150,735.12  |
| 其他流动资产        | 702,477.49     | 2,234,835.92   | 2,557,666.46   |
| 流动资产合计        | 688,002,862.29 | 479,376,180.65 | 410,462,143.63 |
| 非流动资产:        |                |                |                |
| 投资性房地产        | -              | 6,358,176.69   | 10,078,164.46  |
| 固定资产          | 102,501,462.07 | 101,121,536.69 | 103,613,020.22 |
| 在建工程          | 1,542,939.57   | 571,150.40     | 197,168.16     |
| 使用权资产         | 2,369,790.39   | -              | -              |
| 无形资产          | 13,138,665.67  | 12,996,714.34  | 13,383,790.23  |
| 长期待摊费用        | 4,248,884.19   | 3,656,844.37   | 3,060,582.22   |
| 其他非流动资产       | 4,089,774.97   | 330,871.27     | 2,713,666.66   |
| 非流动资产合计       | 127,801,646.67 | 126,403,209.84 | 133,036,694.34 |
| 资产总计          | 795,804,407.96 | 604,419,490.49 | 543,698,442.57 |
| 流动负债:         |                |                |                |
| 短期借款          | -              | -              | 97,066.90      |
| 应付账款          | 154,619,386.68 | 86,116,532.23  | 30,520,780.34  |
| 应付票据          | 191,171,724.46 | 154,671,685.21 | 132,667,072.81 |
| 预收款项          | -              | -              | -              |
| 应付职工薪酬        | 41,604.16      | 91,160.61      | -              |
| 应交税费          | 11,067,063.14  | 10,142,246.61  | 9,686,586.29   |
| 应付股利          | 8,367,638.92   | 1,081,628.22   | 3,562,768.29   |
| 其他应付款         | 461,119.59     | 756,660.40     | 273,672.70     |
| 其中:应付利息       | -              | -              | -              |
| 应付股利          | -              | -              | -              |
| 一年内到期的非流动负债   | 888,091.28     | -              | -              |
| 其他流动负债        | 6,324.44       | 11,261.46      | -              |
| 流动负债合计        | 386,631,804.69 | 262,726,826.49 | 178,961,843.10 |
| 非流动负债:        |                |                |                |
| 长期借款          | -              | -              | -              |
| 长期应付款         | 1,207,760.69   | -              | -              |
| 递延收益          | 1,597,602.07   | 1,884,687.22   | 2,141,348.97   |
| 非流动负债合计       | 2,715,362.06   | 3,017,469.37   | 93,636,656.65  |
| 负债合计          | 390,347,166.75 | 265,744,295.86 | 272,597,499.75 |
| 所有者权益:        |                |                |                |
| 股本            | 51,600,000.00  | 51,600,000.00  | 51,200,000.00  |
| 资本公积          | 106,004,320.03 | 106,004,320.03 | 96,404,371.04  |
| 盈余公积          | 26,900,000.00  | 22,676,604.04  | 14,632,790.04  |
| 未分配利润         | 242,633,017.18 | 167,886,246.76 | 108,764,236.34 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 426,637,360.21 | 348,676,182.63 | 271,101,943.62 |
| 少数股东权益        | -              | -              | -              |
| 所有者权益合计       | 426,637,360.21 | 348,676,182.63 | 271,101,943.62 |
| 负债和所有者权益总计    | 795,804,407.96 | 604,419,490.49 | 543,698,442.57 |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目                            | 单位:元           |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                               | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入                        | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本                        | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加                         | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用                          | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用                          | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用                          | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,267.67  |
| 财务费用                          | 2,985,146.69   | 8,873,624.79   | 15,015,227.44  |
| 其他费用                          | 300,089.66     | 4,567,428.96   | 8,464,681.03   |
| 利润总额                          | 676,348.18     | 206,428.17     | 127,734.76     |
| 加:其他收益                        | 762,600.19     | 959,716.36     | 716,296.64     |
| 投资收益(损失以“-”号填列)               | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益            | -              | -              | -              |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列) | -1,440,853.32  | -874,686.35    | -671,703.03    |
| 净损益                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 其他综合收益                        | -              | -              | -              |
| 综合收益总额                        | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额              | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |
| 归属于少数股东的综合收益总额                | -              | -              | -              |
| 净利润                           | 338,094.05     | 281,457.15     | 172,328.37     |

| 项目     | 单位:元           |                |                |
|--------|----------------|----------------|----------------|
|        | 2021年度         | 2020年度         | 2019年度         |
| 一、营业收入 | 749,529,120.44 | 569,700,900.03 | 479,071,800.73 |
| 减:营业成本 | 562,803,028.37 | 386,202,088.23 | 328,680,592.76 |
| 税金及附加  | 2,308,760.26   | 3,240,365.53   | 2,869,242.64   |
| 销售费用   | 13,069,448.64  | 10,544,123.97  | 17,162,891.63  |
| 管理费用   | 20,707,378.97  | 27,169,023.48  | 13,004,026.62  |
| 研发费用   | 24,865,660.33  | 19,400,505.88  | 19,066,26      |